MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIAS DE 05 DE DEZEMBRO DE 2011

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais, e considerando a
autorização ministerial concedida pelo Decreto n° 7.311 de 22 de setembro de 2010, publicado
no DOU de 23 de setembro de 2010, Portaria MP n° 125, de 15 de março de 2010, publicada no
DOU de 16 de março de 2010, e Portaria MEC n° 382, de 11 de abril de 2011, publicada no
DOU de 12 de abril de 2011, resolve:

N° 3.350 - NOMEAR, em caráter efetivo, de acordo com os artigos 9° e 10° da Lei n° 8.112, de
11 de dezembro de 1990, LÚCIA MARIA FERREIRA LACERDA, habilitada em Concurso
Público de Provas e Títulos, homologado pelo Edital n° 185, de 29 de junho de 2010, publicado
no DOU de 02 de julho de 2010, para exercer o cargo de Assistente em Administração, Classe
D-I, Nível 1, em regime de 40 (quarenta) horas semanais de trabalho, no Campus Presidente
Epitácio, em vaga decorrente da redistribuição de cargos pela Portaria n° 1.535, de 31 de agosto
de 2006, publicada no Diário Oficial da União de 1° de setembro de 2006. Código de vaga n°
0813013.

N° 3.351 - NOMEAR, em caráter efetivo, de acordo com os artigos 9° e 10° da Lei n° 8.112, de
11 de dezembro de 1990, CLEISE ANDREIA ROSA DA SILVA CAMARGO, habilitada em
Concurso Público de Provas e Títulos, homologado pelo Edital n° 185, de 29 de junho de 2010,
publicado no DOU de 02 de julho de 2010, para exercer o cargo de Assistente em
Administração, Classe D-I, Nível 1, em regime de 40 (quarenta) horas semanais de trabalho, no
Campus Presidente Epitácio, em vaga decorrente da redistribuição de cargos pela Portaria n°
1.535, de 31 de agosto de 2006, publicada no Diário Oficial da União de 1° de setembro de 2006.
Código de vaga n° 0813062.

ARNALDO AUGUSTO CIQUIELO BORGES